EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CONVOCAÇÃO PARA A ENTREVISTA/ANÁLISE DE
PERFIL

Edital de Processo Seletivo - Nº 006/2022

A Associação Mahatma Gandhi, no uso de suas atribuições legais,
considerando o disposto do Edital de Processo Seletivo 006/2022 Item.8.
RESOLVE:
Convocar os candidatos classificados para a entrevista/análise de perfil:

DATA: 30 de Setembro de 2022.
ENDEREÇO: R. São Paulo, 728 – Vila Mendonça – Araçatuba/SP

AUXILIAR DE HIGIENE E LIMPEZA Horário: 14H00

NOME

ALINE APARECIDA DA SILVA STORTI
CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS SOBRINHO
CHARLES DA SILVA FRANÇA
DAIANE DA SILVA PEREIRA PARDINHO
DANIELA CRISTINA MATEUS DOS SANTOS

FONOAUDIOLOGO

Não houve candidatos aprovados.

Araçatuba, 29 de setembro de 2022